
 

 

Politika integrovaného systému  

managementu 
 

Společnost REISSWOLF s.r.o. je již řadu let spojována s vysokými bezpečnostními standardy, spolehlivostí 

a kvalitou poskytovaných služeb. Proto s cílem rozvoje společnosti a zvyšování prestiže značky 

REISSWOLF vyhlašuje vedení společnosti tuto politiku kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti 

informací: 

• naší prioritou je docílit dlouhodobého rozvoje a prosperity společnosti a pokračovat v budování naší 

pověsti uznávaného profesionálního a spolehlivého partnera s celorepublikovou působností 

• pravidelně sledujeme požadavky a přání našich zákazníků a zajišťujeme případně řešení na míru, která 

jsou profesionální, bezpečná, hospodárná, ekologická, v souladu se zákonnými předpisy a přísnými 

bezpečnostními standardy společnosti 

• neustále zvyšujeme kvalifikaci a zkušenosti zaměstnanců odborným výcvikem a poskytováním 

informací zaměřených kromě jiného na ochranu životního prostředí, kvalitu prováděných služeb, 

bezpečnost informací a na úsporu energie 

• v maximální míře se soustředíme na možnosti recyklace vznikajících odpadů a minimalizaci dopadů 

našich činností na životní prostředí  

• každý zaměstnanec nese odpovědnost za svou činnost ve vztahu ke kvalitě služeb společnosti, ochraně zdraví, 

požární ochraně, ochraně životního prostředí a zachování bezpečnosti informací.  

Vedení firmy se zavazuje:    

• k zajištění zdrojů pro efektivní řízení kvality služeb, vytváření bezpečných pracovních podmínek a 

snižování environmentálních dopadů činnosti firmy 

• k dodržování příslušných právních a ostatních předpisů  

• k důslednému přezkoumání všech událostí, které by mohly ohrozit bezpečnost informací a přijímáním 

odpovídajících opatření k zabránění vzniku bezpečnostních incidentů. Účinnost opatření je 

přezkoumávána 

• ke stálému úsilí o zlepšení systémů řízení kvality, bezpečnosti informací spolu s ochranou životního 

prostředí. K tomuto účelu stanovujeme prověřitelné cíle, kompetence a zdroje k trvalému zlepšování a 

zvyšování efektivnosti celého integrovaného systému 

• k aktivní spolupráci s externími zainteresovanými stranami, které působí v dosahu společnosti 

• prosazovat odpovědná rozhodnutí v oblasti klimatu  

• k plnění požadavků norem ISO 9001,  ISO 14001 a ISO 27001 

 

V Kralupech nad Vltavou dne 14. 1. 2025 

 

             

       …………………………………….. 

                 Ing. Vlastimil Balín 

                představitel pro integrovaný systém, 

          jednatel společnosti 


